CONTRATADA: STS COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA 
EIRELI ME 19.448.616/0001-58
DATA DE ASSINATURA: 10/07/2020
OBJETO: aquisição de materiais de copa, 
descartáveis e de higiene para uso da Câmara 
Municipal de Capão Bonito. Processo n.º 562/2020
VALOR TOTAL: R$ 3.896,55 (três mil, oitocentos e 
noventa e seis reais e cinquenta e cinco centavos).
PRAZO: 12 meses

CONTRATO Nº 008/2020
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 
014/2020
CONTRATADO: Super G Distribuidora de Produtos 
Alimentícios Ltda. CNPJ n.º 05.797.331/0001-18 
DATA DE ASSINATURA: 10/07/2020
OBJETO: aquisição de materiais de Copa, 
descartáveis e de higiene para uso da Câmara 
Municipal de Capão Bonito. Processo n.º 562/2020
VALOR TOTAL: R$ R$ 3.053,20 (três mil e 
cinquenta e três reais e vinte centavos) 
PRAZO: 12 meses

CONTRATO Nº 009/2020
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 
014/2020
CONTRATADO: Misael Santana da Silva ME 
17.272.594/0001-26
DATA DE ASSINATURA: 10/07/2020
OBJETO: aquisição de materiais de Copa, 
descartáveis e de higiene para uso da Câmara 
Municipal de Capão Bonito. Processo n.º 562/2020
VALOR TOTAL: R$ R$ 1.896,05 (um mil oitocentos 
e noventa e seis reais e cinco centavos) .
PRAZO: 12 meses

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CAPÃO BONITO  
Rua Dona Auta de Camargo Lírio, 51, Centro, Capão Bonito SP – 18300-230 

PABX (15) 3543-9600  - CNPJ 46.886.149/0001-10 

RELAÇÃO DE CARGO E SALÁRIOS DOS FUNCIONÁRIOS

[...]

Homologo a Dispensa de Licitação nº 
015/2020, nos termos do inciso II, 
artigo 24, da Lei de Licitações, para 
a empresa F. SAITO & CIA LTDA., CNPJ nº 
09.489.341/0001-47, para aquisição de 10 
(dez) caixas com resma de papel sulfite 
A4, no valor total de R$ 1.842,00 (um 
mil, oitocentos e quarenta e dois reais), 
conforme Processo nº 0740/2020. ADINAN 
MARTINS, Presidente da Câmara Municipal 
de Capão Bonito, 10 de julho de 2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 14/2020
HOMOLOGO a Dispensa de Licitação n.º 014/2020, 
nos termos do inciso II, artigo 24, da lei 
de licitações, conforme Processo sob nº 
0562/2020, Dispensa de licitação n.º014/2020. 
Referente à aquisição de materiais de copa, 
descartáveis e de higiene para uso da Câmara 
Municipal de Capão Bonito; no valor total 
de 8.845,80 (OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA 
E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS). ADINAN 
MARTINS Presidente da Câmara Municipal de 
Capão Bonito, 10 de julho de 2020.

ATA DE DELIBERAÇÃO – ANULAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 001/2020 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a implantação de internet nas escolas